
 

 
11193/06  HD/mm  
 DG H  NL 

.   

RAAD VAN 
DE EUROPESE UNIE 

 Brussel, 12 juli 2006 
(OR. en) 

 
 

 

11193/06 
 
 
  
 

  
EUROPOL 59 
OC 511 

WETGEVINGSBESLUITEN EN ANDERE INSTRUMENTEN 
Betreft: BESLUIT VAN DE RAAD tot wijziging van artikel 35 van 

Aanhangsel 6 van het statuut voor de personeelsleden van Europol 
 
GEMEENSCHAPPELIJKE BELEIDSLIJNEN 
Aanvraagtermijn overleg Bulgarije en Roemenië: 20.07.2006 

 



 

 
11193/06  HD/mm 1 
 DG H  NL 

BESLUIT VAN DE RAAD 

van 24 juli 2006 

tot wijziging van artikel 35 van Aanhangsel 6 van het statuut 

voor de personeelsleden van Europol 

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE, 

Gelet op het statuut voor de personeelsleden van Europol vastgesteld in het besluit van de Raad van 

3 december 19981, en met name op Aanhangsel 6 betreffende de pensioenregeling, 

Overwegende dat de in artikel 35, lid 2, van Aanhangsel 6 bedoelde nieuwe evaluatie niet 

noodzakelijk is gebleken en de in artikel 35, lid 1, van Aanhangsel 6 bedoelde procedure voor de 

berekening van de actuariële waarden verder dient te worden toegepast, 

                                                 

1 PB C 26 van 30.1.1999, blz. 23. Besluit laatstelijk gewijzigd bij besluit van de Raad van 
bestuur van Europol van 29 september 2005 (PB C 68 van 21.3.2006, blz. 1). 



 

 
11193/06  HD/mm 2 
 DG H  NL 

BESLUIT: 

Artikel 1 

De leden 2 en 3 van artikel 35 van Aanhangsel 6 van het statuut voor de personeelsleden van 

Europol worden per 1 januari 2004 ingetrokken. 

Artikel 2 

Dit besluit wordt van kracht op de dag van zijn aanneming en wordt bekendgemaakt in het 

Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen. 

Gedaan te Brussel, 24 juli 2006 

 Voor de Raad 

 De voorzitter 

 

 


